(Galvanei Flammae, Ohron. Mams, ed. Ceruti, 631-632).

23 Anno ab incarnatione domini nostri ihesu christi milesimo centesimo duodecimo

mense februarii indictione quinta. Ego gisla uesta et uelamine sanct? religionis induta

et relicta qdam amizonis . . . uolo et iudico . . . ut omnis mea portio de omnibus casis

et rebus territoriis . . . quas habere uisa sum in loco et fundo sancto paulo qui est

prope locum qui dicitur meleso ... in integrum presenti die et hora deueniat in ius

et proprietatem gcclesiarum sanct? dei genitricis mari? qu§ dicitur hyemalis et sancti

nazarii qu§ dicitur ad corpus et sancti stephani qu? dicitur ad rotam. Eo tamen ordine

ut iamdicta ecclesia sancti stephani habeat medietatem predictarum. aliam uero

medietatem habeant gcclesia sanct? mari? et ecclesia sancti nazarii. Sub ea uidelicet

ratione ut duas partes de omni fructu qui exierit annualiter de predicta medietate

ipsarum rerum habeant canonici ipsius ^cclesi? sancti stephani, tertiam uero partem
habeat labor eiusdem ecclesi? donee restaurata fuerit, post completum uero ipsum

laborem ipsam tertiam portionem cum predictis duabus portionibus habeant iamdicti

canonici et duas partes de omni fructu et redditu qui exierit annuse de altera medietate

lamscriptarum rerum habeant presbiteri decumani ipsius ecclesig sanct? mari? et

canonici ipsius ecclesig sancti nazarii, tertiam uero partem habeant ips§ ecclesi? donee

restaurat§ fuerint. Post restaurationem autem earundem ^cclesiarum omnes fructu

et redditus . . . habeant iamdicti canonici etc. {Codice della Croce, MS. Amb., D. S. IV).
24 GiuUni, VII, 85. 25 rbid.. Ill, 139.

28 Bonomi, Dip. 8U. Bdti., Brera MS. AE XV, 33, f . 78.

27 [Ecclia] S. Nazarij in brolio, Collegiata insignis, cii ppto et sexdecim cancis

{Status ecclesiae Mediokmi 1568 conscriptus auctore Francesco Castello, MS. Amb.,

A, 112, Inf., f. 443).
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The chapel of S. Caterina was added in 1510, and the Cappella Trivul-

ziana in 1518. According to Mezzanotte, the latter is a work of Bramantino.

In 1578 the whole structure was baroccoized by S. Carlo Borromeo.^* In

1579 the restoration was entirely completed, and the relics were translated.^°

In 1830 the basilica was subjected to another disastrous restoration.'"

III. The church of S. Nazaro as rebuilt after 1075 doubtless preserved

the plan of the basilica of S. Ambrogio, and thus are to be explained its

somewhat extraordinary dispositions. The edifice consisted of a single-aisled